
INFORMACE ÚV FO 

Školská fyzika 4/2005 33 verze ZŠ 

Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

JIHOČESKÝ KRAJ 

1. Kubů Jan G Strakonice 38,0 

2. Veselý Pavel ZŠ Strakonice, Dukelská 35,0 

3.−5. Kratochvíl Jiří ZŠ České Budějovice, Nerudova 33,0 

3.−5. Matějka  Jan G České Budějovice, Jírovcova 33,0 

3.−5. Veřtát Petr ZŠ Chýnov 33,0 

6. Holub Marek ZŠ Strakonice, Dukelská 27,0 

7. Šmejkal Pavel ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 26,0 

8. Lukáš Martin ZŠ Písek, Tylova 25,0 

9.−10. Pučelíková Helena G Milevsko 24,0 

9.−10. Wimmer Jan G Český Krumlov 24,0 
11. Štěpaník Radim (ZŠ Strakonice, Dukelská, 23,0) 12. Zahradník Martin (ZŠ Suchdol nad Lužnicí, 21,0) 
13. Daněk Lukáš (OA a G Vimperk, 20,0) 14.−15. Blatský Martin (ZŠ Strakonice, Dukelská, 19,0) 14. až 
15. Konečná Marie (ZŠ Čkyně, 19,0) 16.−17. Klimeš Roman (ZŠ Slavonice, 19,0) 16.−17. Nováková Bára 
(Česko-anglické G České Budějovice, 18,0) 18.−19. Horejsek Jan (ZŠ České Budějovice, nám. Mikuláše z Hu-
si, 16,0) 18.−19. Kučera Martin (ZŠ Čkyně, 16,0)  

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

1. Petrů Andrea G Břeclav 31,0 

2. Perutka Ondřej ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 29,5 

3. Mitošínková Klára G Mikulov 27,0 

4. Hlouša Ondřej ZŠ Brno, Sirotkova 26,5 

5. Klečka Adam Klvaňovo G Kyjov 25,5 

6. Bílek Tomáš G Šlapanice 25,0 

7. Procházka Martin ZŠ Znojmo, Pražská 24,5 

8. Dvořák Lubomír ZŠ Znojmo, Pražská 22,5 

9. Farka Zdeněk G Brno, T. Novákové 22,0 

10.−11. Macek David ZŠ Hodonín, U Červených domků 20,0 

10.−11. Král Jan ZŠ Brno, Sirotkova 20,0 
12. Netopil Vladimír (Masarykova ZŠ Ždánice, 19,5) 13. Šťastný David (G M. Lercha Brno, 19,0) 14. Drač-
ková Jana (ZŠ Pohořelice, 18,5) 15.−17. Štěrbová Petra (G J. Blahoslava Ivančice, 18,0) 15.−17. Šimonová 
Soňa (G M. Lercha Brno, 18,0) 15.−17. Laštůvka Zdeněk (ZŠ Brno, Laštůvkova, 18,0) 18. Lobová Denisa 
(G M. Lercha Brno, 17,0) 19. Nekvapilová Eliška (Gymnázium Vyškov, 16,5) 20. Janík Pavel (ZŠ Letovice, 
15,5) 



Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 4/2005 34 verze ZŠ 

KARLOVARSKÝ KRAJ 

1. Toman Lukáš G Cheb kvarta A Mgr. Vítězslav Kubín 31,5 

2. Chromý Jan Svobodná chebská škola kvarta Ing. Jindřich Papež 25,0 

3. Nguyen Tomáš Svobodná chebská škola kvarta Ing. Jindřich Papež 24,0 

4.−6. Hynek Jan G Ostrov V4A Mgr. Marcela Sachlová 23,0 

4.−6. Mezek Petr ZŠ Březová IX.A Mgr. Jana Novotná 23,0 

4.−6. Rajtmajer Jakub G Cheb kvarta A Mgr. Vítězslav Kubín 23,0 

7. Papež Jakub Svobodná chebská škola kvarta Ing. Jindřich Papež 21,0 

8. Přáda Jan G Ostrov V4A Mgr. Marcela Sachlová 18,0 

KRAJ VYSOČINA  

1. Nečada Marek  ZŠ O. Březiny Jihlava 38,0 

2. Koutný Michal  G Třebíč 36,0 

3. Hernová Zuzana  ZŠ Hořepník  35,0 

Nevoral Jan (mimo soutěž) G Jihlava 33,0 

4.−6. Šrůtková Svatava  G Pelhřimov 31,0 

4.−6. Kolman Martin  ZŠ Jihlava, Kolárova  31,0 

4.−6. Nováček Petr  ZŠ T. G. Masaryka Třebíč 31,0 

7.−8. Růžička Adam  G Třebíč 29,0 

7.−8. Karásek Luboš  ZŠ Radostín nad Oslavou 29,0 

9. Sobotka Jiří  ZŠ Nové Veselí  28,0 

10.−11. Kašík Josef  ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova  27,0 

10.−11. Pilský Michal  ZŠ Pelhřimov, Komenského  27,0 
12. Cuchý Petr (ZŠ Lukavec, 26,0) 13. Váňa Jan (ZŠ Pelhřimov, Komenského, 23,0) 14.−15. Čech Bohuslav 
(G Jihlava, 22,0) 14.−15. Janoušek Martin (ZŠ T. G. Masaryka Třebíč, 22,0) 16.−18. Glajc Petr (G Žďár nad 
Sázavou, 21,0) 16.−18. Pařízek Dominik (ZŠ O. Březiny Jihlava, 21,0) 16.−18. Hyrš Jan (ZŠ Havlíčkův Brod, 
V Sadech, 21,0) 19. Zima Michal (ZŠ Třebíč, Benešova, 19,0) 20. Lerch Ondřej (ZŠ O. Březiny Jihlava, 18,0) 
21.−22. Hraníček Antonín (ZŠ Pelhřimov, Krásovy domky, 17,5) 21.−22. Kruchňa Lukáš (ZŠ Pelhřimov, 
Krásovy domky, 17,5) 23. Čečák Michal (ZŠ Hořepník, 17,0) 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

1. Šubr Martin G Nový Bydžov Zilvar 33,0 

2. Hanousek Vít G Trutnov Červená 28,5 

3.−4. Kopelent Petr ZŠ Třebechovice Urban 28,0 

3.−4. Smetana Jiří G B. Němcové Hradec Králové Vízková 28,0 

5. Miletín Miroslav ZŠ Hradec Králové, SNP Špína 27,5 



Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 4/2005 35 verze ZŠ 

6. Moravec Daniel G Trutnov Červená 26,0 

7.−8. Lochman Jan G Nový Bydžov Zilvar 25,5 

7.−8. Zelenka Tomáš G B. Němcové Hradec Králové Vízková 25,5 

9. Čížek Lukáš ZŠ Hradec Králové, SNP Špína 24,5 

10. Blanař Roman G B. Němcové Hradec Králové Vízková 23,5 

11.−12. Bereščák Vojtěch (G Nový Bydžov, Zilvar, 23,0) 11.−12. Šustková Hana (G Trutnov, Červená, 23,0) 
13. Hnyk Michal (G Broumov, Šleis, 22,5) 14.−15. Heneberk Ondřej (G B. Němcové Hradec Králové, Vízko-
vá, 21,0) 14.−15. Koldrt Lukáš (ZŠ Smiřice, Tobišková, 21,0) 16. Stonjek Patrik (ZŠ Hronov, Jankovičová, 
20,5) 17. Blažek František (ZŠ Častolovice, Kalousek, 20,0) 18. Kopecká Markéta (Jiráskovo G Náchod, 
Zikmundová, 17,0) 19.−20. Sommer Tomáš (ZŠ Dvůr Králové, Schulzovy sady, Špůrová, 16,0) 19.−20. Stieh-
lová Kateřina (ZŠ Trutnov, Komenského, Žalský, 16,0) 21. Franc Stanislav (ZŠ Nové Město, Komenského, 
Milt, 14,0) 

LIBERECKÝ KRAJ 

1. Zelenková Radka ZŠ Jablonec, Liberecká 31,5 

2. Moravec Marek Gymnázium F. X. Šaldy Liberec 31,0 

3. Bohuslávek Michal ZŠ Liberec, Vesec 30,5 

4. Hladík Jiří ZŠ Turnov, Skálova 28,5 

5. Pusztai Martin ZŠ Desná 27,5 

6. Beneš Vojtěch ZŠ Nový Bor, nám. Míru 27,0 

7. Lufinka Ondřej Gymnázium F. X. Šaldy Liberec 26,5 

8.−9. Hudský Marek Gymnázium I. Olbrachta Semily 22,5 

8.−9. Klucho Matěj ZŠ Liberec, Vesec 22,5 

10.−11. Duchoslav Vojtěch ZŠ Nový Bor, nám. Míru 21,5 

10.−11. Křeček Štěpán ZŠ Liberec, Lesní 21,5 
12. Ježek Vojtěch (ZŠ Jablonné v Podještědí, 19,0) 13. Navrátil Lukáš (ZŠ Liberec, Vesec, 17,0) 14. Pleskot 
Vít (ZŠ Dr. F. L. Riegra Semily, 16,0) 15. Dvořáková Iva (ZŠ Liberec, Na Žižkově, 14,5) 16. Eisnerová Tere-
za (ZŠ Liberec, Na Žižkově, 14,0) 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

1. Bajer Jan G P. Bezruče Frýdek-Místek 39,0 

2. Stolarz Dominik ZŠ Karviná, Borovského 34,0 

3. Hons Petr G Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 33,0 

4.−6. Bílková Hana G Frenštát pod Radhoštěm 32,0 

4.−6. Gráf Lukáš Mendlovo G Opava 32,0 

4.−6. Kaláb Roman ZŠ Ostrava-Poruba, Bulharská 32,0 

7. Koždoň Jakub ZŠ Třinec, Slezská 30,0 

8.−10. Janeček Michal G Havířov, Studentská 29,0 



Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 4/2005 36 verze ZŠ 

8.−10. Miketa Tomáš G Hlučín 29,0 

8.−10. Uherek Jiří G P. Bezruče Frýdek-Místek 29,0 
11.−13. Kaděra Petr (G P. Bezruče Frýdek-Místek, 28,0) 11.−13. Kusý Jan (G M. Koperníka Bílovec, 28,0) 
11.−13. Žwak Jan (G Orlová, 28,0) 14. Rylko Vojtěch (ZŠ Mosty u Jablunkova, 27,0) 15. Cimpl Lukáš 
(G Frenštát pod Radhoštěm, 26,0) 16.−17. Chlebounová Zuzana (G Fr. Hajdy Ostrava-Hrabůvka, 25,0) 16. až 
17. Valuštík Jan (Masarykova ZŠ Bohumín, 25,0) 18. Czeczotka Andrej (Polská ZŠ Český Těšín, 24,0) 
19. Valigura Jakub (G P. Bezruče Frýdek-Místek, 23,0) 20.−21. Brada Viktor (Polská ZŠ Vendryně, 22,0) 
20.−21. Šrubař Štěpán (ZŠ Vítkov, Opavská, 22,0) 22.−23. Latoňová Věra (ZŠ E. Beneše Opava, 21,0) 
22.−23. Mlčoch Jiří (ZŠ Opava, Otická, 21,0) 24. Štětka Robert (ZŠ Orlová, Dvořáčka, 18,0) 25.−27. Češková 
Veronika (ZŠ Bruntál, Cihelní, 17,0) 25.−27. Koutný Lukáš (ZŠ E. Beneše Opava, 17,0) 25.−27. Mecner Ja-
cek (Polská ZŠ Třinec, Nádražní, 17,0) 28. Koupilová Lenka (ZŠ Bruntál, Cihelní, 16,0) 29.−30. Mátl Roman 
(ZŠ Odry, Pohořská, 15,0) 29.−30. Rymlová Silvie (ZŠ E. Beneše Opava, 15,0)  

OLOMOUCKÝ KRAJ 

1.−2. Kašpárek Tomáš G J. Škody Přerov 35,0 

1.−2. Okénko Libor G Zábřeh 35,0 

3. Sedlář Lubomír G J. Opletala Litovel 33,0 

4. Fešar Marek G Hranice 31,5 

5. Jankuj Petr G J. Škody Přerov 30,0 

6. Vrzal Radek ZŠ Lutín 28,0 

7. Plháková Dagmar G J. Škody Přerov 27,5 

8. Zajac Dalibor ZŠ Olomouc, 8. května 26,0 

9. Mazák Tomáš ZŠ Šumperk, Šumavská 24,5 

10.−11. Dunka Marek ZŠ Olomouc, Fr. Stupky 24,0 

10.−11. Hudec Jan G Šternberk 24,0 
12. Horčička Jiří (G Jeseník, 22,5) 13.−14. Procházka Ondřej (ZŠ Lutín, 21,0) 13.−14. Wranová Markéta 
(G Šternberk, 21,0) 15. Mišák Jan (ZŠ Lutín, 20,0) 16. Coufal Pavel (G Zábřeh, pracoviště Mohelnice, 19,0) 
17.−18. Raška Jiří (ZŠ Bohuňovice, 17,5) 17.−18. Skalický Michal (ZŠ Štíty, 17,5) 19. Škopíková Michaela 
(G Zábřeh, pracoviště Mohelnice, 17,0) 20.−22. Klímek Ondřej (ZŠ Olomouc, Fr. Stupky, 15,5) 20.−22. Ně-
mečková Martina (ZŠ Litovel, Vítězná ul., 15,5) 20.−22. Vágner Petr (G Zábřeh, 15,5) 

PARDUBICKÝ KRAJ 

1. Tóth Michal ZŠ Pardubice, Dubina 35,0 

2. Tichý Jan ZŠ Pardubice, Resslova 34,0 

3. Bednář Vojtěch ZŠ Polička, Masarykova 33,0 

4. Morávek Martin ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská 30,0 

5.−6. Kalous Roman Gymnázium Žamberk 29,0 

5.−6. Stodolová Magda ZŠ Polička, Masarykova 29,0 

7.−8. Bartoš Adam Gymnázium Hlinsko 28,0 

7.−8. Ulbrich Marek Gymnázium Žamberk 28,0 



Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 4/2005 37 verze ZŠ 

9. Nožka Radek Gymnázium Žamberk 27,0 

10.−11. Grombíř Jan ZŠ Žamberk, Nádražní 25,0 

10.−11. Král Jan Gymnázium Litomyšl 25,0 
12. Loskot Radim (ZŠ Pardubice, Resslova, 24,0) 13. Rejent Tomáš (ZŠ Žamberk, Nádražní, 23,0) 14. až 
16. Adámek Pavel (Gymnázium Hlinsko, 22,0) 14.−16. Demjančuk Martin (ZŠ Pardubice, Resslova, 22,0) 
14.−16. Hrabaň Václav (ZŠ Pardubice, Gorkého, 22,0) 17.−19. Jílek Jindřich (Gymnázium Polička, 20,0) 
17.−19. Petrásek Filip (Gymnázium Polička, 20,0) 17.−19. Skalický Jakub (ZŠ Dolní Dobrouč, 20,0) 
20. Zrůst Vlastimil (Gymnázium Polička, 19,0)  

PLZEŇSKÝ KRAJ 

1. Čechura Tomáš G Mikulášské nám. Plzeň kvinta A Mgr. Petr Zrostlík 31,0

2.–3. Halva Jakub G Stříbro kvinta Mgr. Jitka Soukupová 27,0

2.–3. Vlasáková Jana G Klatovy kvinta A Mgr. Josef Veselý 27,0

4. Richter Vladislav G Mikulášské nám. Plzeň kvinta A Mgr. Petr Zrostlík 26,0

5.–7. Eckstein Robert G Domažlice kvinta Mgr. Marie Fajtová 25,0

5.–7. Šklebená Karolína G Klatovy 1.B Mgr. Vladimíra Jílková 25,0

5.–7. Vališ Jakub G Mikulášské nám. Plzeň kvinta B Mgr. Pavel Růžička 25,0

8.–9. Hrudička Lukáš G Klatovy 1.B Mgr. Vladimíra Jílková 24,0

8.–9. Jůzová Markéta G Mikulášské Plzeň 1.A Mgr. Tomáš Havlíček 24,0

10. Vrátníková Kateřina G Mikulášské nám. Plzeň kvinta A Mgr. Petr Zrostlík 23,0
11. Vondra Aleš (G Mikulášské Plzeň, 1.A, Mgr. Tomáš Havlíček, 22,0) 12.−13. Chroost Petr (G Klatovy, 
kvinta A, Mgr. Josef Veselý, 21,0) 12.−13. Vomáčka Miroslav (G Mikulášské nám. Plzeň, kvinta A, Mgr. Petr 
Zrostlík, 21,0) 14. Janský Michael (G Mikulášské Plzeň, 1.A, Mgr. Tomáš Havlíček, 20,0) 15. Veit Matěj 
(G Domažlice, kvinta, Mgr. Marie Fajtová, 17,0) 16. Punčochář Jiří (Masarykovo G Plzeň, 1.B, RNDr. Václav 
Soukup, 15,0)  

PRAHA 

1.–2. Heller Martin G Praha 4, Písnická 38,0 

1.–2. Houska Václav G Praha 9, Špitálská 38,0 

3. Lejsek Tadeáš G Praha 4, Opatov 37,0 

4. Töpfer Jakub G Jana Keplera Praha 6 36,0 

5. Peterka Tomáš ZŠ Praha 4, Jílovská 35,5 

6. Večeřa Jakub ZŠ Praha 8, U Školské zahrady 31,5 

7. Humpál Vít ZŠ Praha 4, Jílovská 30,0 

8. Janeček Petr ZŠ Praha 3, Lupáčova 29,0 

9. Chaloupka Tomáš G Praha 4, Opatov 28,5 

10. Jelínek Martin G Praha 4, Opatov 28,0 
11. Rezková Karolína (G Praha 10, Voděradská, 27,0) 12.–13. Väter Ondřej (ZŠ Praha 1, Uhelný trh, 26,0) 
12.–13. Mixová Kristýna (ZŠ Praha 9, Hostivař, 26,0) 14. Lacina David (G Praha 9, Litoměřická, 25,5) 



Úspěšní řešitelé FO 2004/2005 kategorie E v regionech 

Školská fyzika 4/2005 38 verze ZŠ 

15. Davidová Jana (G Jana Nerudy Praha 1, 23,5) 16. Grošup Tomáš (G Praha 7, Nad Štolou, 22,5) 17. Krup-
ka Matěj (ZŠ Praha 3, Lupáčova, 19,5) 18. Kühpastová Martina (G Praha 9, Voděradská, 19,0) 19. Podolská 
Markéta (G Praha 9, Omská, 18,0) 20. Kolář Petr (G Praha 4, Opatov, 17,5) 21.–22. Hošek Petr (G Praha 7, 
Nad Štolou, 16,0) 21.–22. Přechová Barbora (G Praha 7, Nad Štolou, 16,0) 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

1. Masopust Ondřej G Slaný 39,5 

2. Krejčíková Martina ZŠ Potěhy 34,0 

3. Jeřábek Filip G Kutná Hora 27,5 

3. Čermák Martin ZŠ Kladno 27,5 

5.−6. Staněk Jan ZŠ Mělník 24,5 

5.−6. Mikeš Karel 4. ZŠ Kolín 24,5 

7. Klos Jan G Čelákovice 24,0 

8.−9. Polma Richard Osmileté G Mladá Boleslav 22,5 

8.−9. Kadlec Jiří Církevní G Kutná Hora  22,5 

10. Štembergová Adéla G Beroun 22,0 
11.−13. Pavlíková Adéla (ZŠ Pečky, 21,0) 11.−13. Borovec Ondřej (G Slaný, 21,0) 11.−13. Bajer Martin 
(G Hořovice, 21,0) 14. Majer Martin (G Čelákovice, 20,5) 15.−16. Vopička Jan (2. ZŠ Dobříš, 20,0) 15. až 
16. Fencl Pavel (ZŠ Lysá, 20,0) 17. Gajdová Adéla (Osmileté G Mladá Boleslav, 19,0) 18. Veselý Luděk 
(2. ZŠ Kolín, 18,5) 19. Mudra Karel (G Benešov, 17,5) 20. Kučera Martin (G Hořovice, 17,0) 21. Králíčková 
Petra (2. ZŠ Rakovník, 15,0)  

ÚSTECKÝ KRAJ 

1. Matouš Bohuslav ZŠ Teplice, Buzulucká 37,8 

2. Heřmánek Jan Gymnázium Most 28,9 

3. Grošup Tomáš Gymnázium F. Schillera Pirna 28,7 

4. Zatloukal Tomáš ZŠ Teplice, Buzulucká 27,7 

5. Lehman Zdeněk ZŠ Žatec, Komenského alej 26,7 

6. Vorobel Jiří Gymnázium J. Jungmanna Litoměřice 26,0 

7. Nguyen Cong Quan ZŠ Děčín, Máchovo nám. 24,8 

8. Stáně Radim Gymnázium Lovosice 24,7 

9. Ryčl Luboš 3. ZŠ Litvínov 22,6 

10. Dung Le Xuan ZŠ Rumburk, Tyršova 22,2 
11. Vytasil Jiří (3. ZŠ Chomutov, Na Příkopech, 22,1) 12.−13. Bradáč Ondřej (ZŠ Teplice, Buzulucká, 20,7) 
12.−13. Kudláček Jiří (Gymnázium Podbořany, 20,7) 14. Alt Petr (Gymnázium Děčín, 20,2) 15. Trnovská 
Jana (Gymnázium Most, 19,8) 16. Fibigr Jakub (Gymnázium Lovosice, 18,7) 17. Bérová Monika (Gymnázi-
um Kadaň, 17,7) 18. Klimeš Ladislav (3. ZŠ Chomutov, Na Příkopech, 17,3) 19. Lancingerová Kristýna 
(Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov, 17,0) 20. Kotík Tomáš (ZŠ Děčín, Máchovo nám., 14,9)  


